Протокол №2
заседания  творческой группы в рамках работы региональной инновационной площадки                                                                                    от  20.08.2024г.                                                                           Присутствовали: 12 человек

Повестка дня
1. Об организации подготовки и  проведения регионального конкурса «Парк идей будущего» на базе МОУ-СОШ №3 г. Маркса в 2024 - 2025 учебном году»
Выступающий: Марченко О.И., руководителю инновационной площадки.
Ход заседания
 1. По первому вопросу слушали, Марченко О.И., руководителя инновационной площадки, которая отметила, что в соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) региональной инновационной площадки проводится региональный конкурс «Парк идей будущего», ответственного за проведение мероприятия.
- Согласно приказу КО М МО КОММР Саратовской области от 27.08.2024 года №761 необходимо организовать и провести муниципальный этап Конкурса в период с 01.09.2024 г. по 19.10.2024 г. согласно утвержденному Положению.
- Конкурс проходит в два этапа: на заочном (отборочном) этапе проходит рецензирование работ и отбор участников очного (заключительного) этапа.
На заочном (отборочном) этапе проходит рецензирование работ и отбор участников очного (заключительного) этапа.
- Список участников очного (заключительного) этапа формируется до 14.10.2024г.
- Участники, прошедшие на очный этап (заключительный), получат официальное приглашение на электронную почту, указанную в заявке. Также итоги заочного (отборочного) этапа конференции будут опубликованы на сайте МОУ-СОШ № 3 г. Маркса  14.10.2024 в разделе Конкурс.
 Очный (заключительный) этап Конкурса пройдет 19.10.2024 г. на базе МОУ-СОШ № 3 г. Маркса. На очном (заключительном) этапе  будет проходить защита  проектов – финалистов конкурса.
Решили. Информацию принять к сведению, оказать помощь в организации и проведению данного мероприятия.

Секретарь                           Нурмухамедова Г. Н.